
SoD 04/2021

Evidenční číslo smlouvy: 134/00069566/2021

Smlouva o dílo č. 04/2021

Smluvní vztahy se řidl ustanoveními této smlouvy a Obchodním zákoníkem v platném znění.

Článek l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Obchodní jméno, adresa:
Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Loukovec, Hubálov 17
CZ - 294 11 Loukov

Zástupce objednatele:
Ing. Miroslav Kdomaznik
ředitel

Inkasní data objednatele:

lČ: 00069566
DIČ: CZ00069566

Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724

Zhotovitel - sídlo:
Obchodní jméno, adresa:
KEMPER spol. S r.o.
Pyšelská 393
CZ - 257 21 PořIčI nad Sázavou

Zástupce zhotovitele:

Inkasní data dodavatele:

lČ: 45793964
DIČ: CZ45793964

Spol. zapsána u MS Praha odd, C, 11258

Článek ll. PŘEDMĚT SMLOUVY
Na základě nabídky zhotovitel provede pro objednatele opravu boxů svařováni ve svářečské škole
v prostorách Středního odborného učiliště, Hubálov 17.

Článek Ill. DOBA PLNĚNÍ
Předmět smlouvy bude realizován nejpozději do 4 týdnů po podpisu SOD oběma smluvními stranami.

Článek lV. CENA
Celkem vC. dopravy bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH:

458.232,00 Kč
96.228,72 Kč

554.460,72 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.
Součástí ceny je doprava materiálu od zhotovitele k objednateli.

Článek VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za provedení díla bude uhrazena po předáni a převzetí díla na základě faktury - daňového
dokladu se splatností 30 dnů. Platba bude fakturována do 5 dnů od předání a převzetí díla.
Předkládaná cena za dílo je cenou maximálni, nepřekročitelnou bez dalších oboustranně
akceptovatelných ujednáni.
Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně
oznámit objednateli a písemně si případné zvýšení ceny odsouhlasit.
Splatnosti se rozumí den připsáni platby na účet zhotovitele.

KEMPER &poL r.o.
Pyšdská 393
CZ-257 21 Pořičí nad Sázavou
Tel: +420/317 798 000
Fax: +420/317 798 888
mail@kemper.a
www.kemper cz

jednabd: Gerd Nmper, Bjorn Kemper, TMo Fkssing
Spdečnost zapsána v obchodním rEgstiiku Městským
8oUdem v Praze -oddň C, vlcěka 11258
DIČ CZ45793964
IČO 45793964



'°" °'"°" KEMPER
1/2

Článek VII. ÚHRADA ŠKOD
Objednatel je v případě zrušení této Smlouvy o dIlo z jeho zaviněni povinen uhradit zhotoviteli
prokazatelné náklady do okamžiku odstoupení od smlouvy. Náklady rozpracované zakázky budou
vyúčtovány objednateli v souladu se Zákonem o cenách č. 526/90 Sb.

Za prodlení objednatele s placením faktury zhotovitele zaplatí objednatel zhotoviteli pokutu 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení. Za nesplněni dodací lhůty zaplatí zhotovitel objednateli za každý
započatý den zpoždění pokutu 0,05 % ze smluvené ceny v článku lV. této SOD. Za nesplnění dodací
lhůty se nepovažuje zpoždění zhotovitele vzniklé zásahem vyšší moci.

Článek VIII. ZÁRUKA
Zaručujeme odborné zhotovení všech objednaných dílů a použiti nejlépe vhodných materiálů. Veškeré
části, na kterých vznikne z důvodu našeho zavinění vada, během doby 24 měsíců od předáni
objednateli, budou opraveny nebo vyměněny bezplatně. Tato garance se nevztahuje na díly, které
podléhajI běžnému opotřebeni. Dále se garance nevztahuje na škody a závady vzniklé nesprávným
použÍvánim.

Článek IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spo|upůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů.

Článek X. PLATNOST NÁVRHU
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Objednatel potvrdí souhlas se zněním této Smlouvy
svým podpisem.Toto provede bez nátlaku zhotovitele a za podmínek akceptovatelných oběma
smluvnlmi stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupci smluvních stran a zveřejněním v Registru smluv,
které provede objednatel.

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

V Hubálově dne: V Poříčí nad Sázavou dne: :3a12 zoM

KEMPER 8poĺ, 8 hO.
PM$ká 393
CZ-257 21 Poříčf nad Sázavou
Tel: +420/317 7% 000
Fax: +420/317 798 888
maj|@kempeRGz
wwwkemper.a

Jednabl: Gerri Kemper. Bjorn Kemper, Theo Hgs$ing
Spo|ea7ostzapsána v obchodnlm mstnku Městským
soudem v Pram -oddíl C, vložka 11258
DIČ CZ45793964
IČO 45793964


